REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n.7 Carbonia

#
Determinazione Dirigenziale del Distretto Sanitario di Carbonia n. GL) 7 del

92 FER 1016

OGGETTO: L.R. N. 26/91 — Anticipazione spese di viaggio — Rep. n. 30/2016 (Visita prevista
per il 14/03/2016).

I} Direttore del Distretto Socio Sanitario di Carbonia nella sua qualita di Responsabile del Servizio Assistenza
Ospedaliera Intra-Extra Regione con sede in Carbonia

VISTA

VISTA

ACQUISITA

PREMESSO

ACQUISITA

RILEVATA

la deliberazione del Direttore Generale dell’ Azienda, n. 263 del 9.02.2006 ¢ successive
deliberazioni d’integrazione n.189 del 28.02.07, n. 414/2007, n. 1160/C/2010 e n.
753/2014 con le quali viene conferita la delega per I'adozione del presente atto:

la Legge Regionale n. 26/91, disciplinante I"assistenza sanitaria extra - regione;

agli atti del Servizio di Assistenza Ospedaliera Intra-Extra Regione la richiesta
presentata dal familiare del paziente e registrata in data 16/02/2016 al n. 30 di
repertorio;

che la L.R. n. 26/91 all’art. 11 riconosce agli utenti il diritto ad ottenere I’anticipazione
delle spese di viaggio pari al 70% del preventivo di spesa;

Pistanza di anticipazione spese a firma del familiare del paziente con correlata
documentazione prevista dalla normativa vigente e il parere favorevole del Funzionario
medico datato 16/02/2016;

fa necessita di erogare Panticipazione delle spese di viaggio al familiare del paziente,
tramite Bonifico bancario, pari a € 220,00 (euro duecentoventi/00);

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa

- di liquidare la somma di € 220,00 (eurc duecentoventi/00) in favore del familiare del paziente, relativa
alla pratica n. 30 del 16/02/2016, i cui dati vengono trasmessi per atti interni al Servizio Bilancio per tutela
della riservatezza dell’utente, a titolo di anticipazione della spesa di viaggio per il controllo extra-regione
del paziente di cui al Rep. n.30/2016;

- di demandare al Capo servizio bilancio/contabilit il provvedimento di pagamento deil’importo autorizzato
tramite Bonifico bancario tratto sul tesoriere aziendale;

- di movimentare la spesa sopra indicata al codice n. A305010101 “Rimborsi per Ricoveri in Italia” del
vigente piano dei conti aziendale ¢ al codice n. 10310102 del Piano dei Centri di Rilevazione “Costi

Comuni Distretto di Carbonia™.

Pos. Org.va
Distretto Cﬁbo ia

Dott. ssadf O @@L/
Amm.vo: M. {0/@@/,



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n, 7 Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari generali

attesta che la Determinazione

()
n iﬁﬁ del 22 FEB 2016

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal 27 FER 2016

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZI10 BILANCIO
VISTO
Ai sensi del Regolajprento di cui alle delibere
n.2653/2006 n. 189/7007. n. 414/2007,

n. | I60/C70 l(jie\}m 753/2014

1
|

\



